

Årsredovisning för

Dagens Vimmerby AB

559021-5785

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dagens Vimmerby AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vimmerby den 30 juni 2023



Jakob Karlsson
Verkställande direktör

Årsredovisning för

Dagens Vimmerby AB

559021-5785

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Dagens Vimmerby AB, 559021-5785, med säte i Vimmerby, får härmed avge årsredovisning för 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mediaverksamhet i Vimmerby kommun med omnejd och producerar en digital nyhetstidning.

Till detta kommer försäljning av annonser och försäljning av det egenproducerade nyhetsmaterialet på sajten samt jämte därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sedan 2018 varit delägare till dotterbolaget Dagens Västervik AB och blev under 2022 ensam ägare till bolaget.

I september 2020 bildades ytterligare ett dotterbolag, Dagens Kalmar AB, 559273-5764. Båda dotterbolagen har registrerat säte i Vimmerby kommun.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 246 851	3 081 331	2 821 291	2 558 472
Resultat efter finansiella poster	-101 482	-168 996	24 443	51 249
Soliditet, %	5	11	18	17

Den ökade nettoomsättningen har sin grund i ökade annonsintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	139 963
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-101 482
Vid årets slut	50 000	38 481

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	139 963
årets resultat	-101 482
Totalt	38 481
disponeras för	
balanseras i ny räkning	38 481
Summa	38 481

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		4 246 851	3 081 331
Övriga rörelseintäkter	2	840 070	1 190 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 086 921	4 272 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-549 880	-1 173 060
Övriga externa kostnader		-856 610	-799 046
Personalkostnader	3	-3 733 087	-2 438 839
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 571	-19 571
Summa rörelsekostnader		-5 159 148	-4 430 516
Rörelseresultat		-72 227	-158 189
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		30 000	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 255	-10 807
Summa finansiella poster		-29 255	-10 807
Resultat efter finansiella poster		-101 482	-168 996
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	80 000
Summa bokslutsdispositioner		-	80 000
Resultat före skatt		-101 482	-88 996
Skatter			
Årets resultat		-101 482	-88 996

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	58 719	78 290
Summa materiella anläggningstillgångar		58 719	78 290
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	30 000
Andra långfristiga fordringar	6	423 511	309 511
Summa finansiella anläggningstillgångar		473 511	339 511
Summa anläggningstillgångar		532 230	417 801
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		710 166	631 379
Fordringar hos koncernföretag		3 200	3 200
Övriga fordringar		15 458	540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		252 030	364 629
Summa kortfristiga fordringar		980 854	999 748
Kassa och bank			
Kassa och bank		120 704	375 795
Summa kassa och bank		120 704	375 795
Summa omsättningstillgångar		1 101 558	1 375 543
SUMMA TILLGÅNGAR		1 633 788	1 793 344

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		139 963	228 959
Årets resultat		-101 482	-88 996
Summa fritt eget kapital		38 481	139 963
Summa eget kapital		88 481	189 963
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	33 320	53 324
Övriga skulder		1 728	-
Summa långfristiga skulder		35 048	53 324
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		20 004	20 004
Leverantörsskulder		102 478	580 450
Skulder till koncernföretag		22 000	-
Skatteskulder		94 476	173 982
Övriga skulder		1 059 952	504 237
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		211 349	271 384
Summa kortfristiga skulder		1 510 259	1 550 057
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 633 788	1 793 344

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen upprättas i enlighet med BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	3-5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Utvecklingsbidrag	244 000	900 000
Redaktionellt stöd	594 195	274 390
Erhållna stöd för personal	1 845	16 564
Övrigt	30	42
Summa	840 070	1 190 996

Not 3 Personal

Personal

	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	4,5	3
Summa	4,5	3

2023072015091

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	121 676	23 815
-Nyanskaffningar	-	97 861
Vid årets slut	121 676	121 676
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-43 386	-23 815
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-19 571	-19 571
Vid årets slut	-62 957	-43 386
Redovisat värde vid årets slut	58 719	78 290

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	110 000	110 000
-Förvärv	20 000	-
-Nedskrivning	-80 000	-80 000
Redovisat värde vid årets slut	50 000	30 000

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Ägarandelen av kapitalet avses, vilket även överensstämmer med andelen av rösterna för totalt antal aktier.

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Dagens Västervik AB, org 559163-6872, Vimmerby	500	100	50 000
Dagens Kalmar AB, org 559273-5764, Vimmerby	800	80	-
			50 000

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	309 511	-
-Tillkommande fordringar	114 000	309 511
Redovisat värde vid årets slut	423 511	309 511

Not 7 Övriga skulder till kreditinstitut

Ingen del av skulden förfaller senare än fem år till betalning.


Not 8 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>		
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	100 000	100 000
	<hr/>	<hr/>
	100 000	100 000

Underskrifter

Vimmerby


Simon Henriksson
Styrelseledamot

2023-06-30
Datum


Jakob Karlsson
Verkställande direktör

2023-06-30
Datum